JLG EC450AJ

Caractéristiques générales

Marque JLG
Sous-catégorie Nacelle articulée sur roues
Année de construction 2023

Lecture du compteur horaire 10

Couleur Orange
Condition Utilisé
Conditions générales Excellente
Carburant Electrique
Référence 43602
Caractéristiques

Longueur

Largeur

Numeéro de série
Capacité de levage

Mast type

658cm
235cm
0614

250kg

Articulated



JLG EC450A)

Spécifications techniques

Transmission wheels

Description
MACHINE: Articulated boom lift BRAND: JLG MODEL: EC450AJ YEAR OF CONSTRUCTION: 2023 ENGINE: Electric HOURS: 10

MAST: Articulated LIFT CAPACITY: 250kg CONDITION: Very good PLATFORM HEIGHT (MAX): 13.77m WORKING HEIGHT
(MAX): 15.77m HORIZONTAL RANGE (MAX): 8.27m ID43602

Accessoires
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